ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                               ((((((((((((
 Số:  74  /UBND – NĐ                          Quy Nhơn, ngày   10  tháng 01  năm 2008
	V/v thu hồi đất kho số 01, 02 của Công ty xăng dầu Bình Định. tại phường Hải Cảng

                                               Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của  Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 30/STN&MT-QLĐĐ ngày 03/01/2007 về việc tổ chức cuộc họp xử lý việc thu hồi một phần diện tích đất kho xăng dầu số 01, 02 tại phường Hải Cảng, Chủ tịch UBND tỉnh Vũ Hoàng Hà có ý kiến như sau:

UBND tỉnh không tổ chức cuộc họp xem xét việc thu hồi đất kho xăng dầu số 01 và 02 tại phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục thu hồi đất trình UBND tỉnh quyết định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường biết để tổ chức thực hiện./.
                                                                                                              TL. CHỦ TỊCH
                                                                                                     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                                             PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K2(T8b);
                                                                                                Nguyễn Đức Thi